Pada hari Sabtu, 22 Muharram 1391 H/20 Maret 1971 Masehi, Menteri Agama RI

menerima dengan resmi penyerahan hasil pekerjaan panitia pembukaan Fakultas

Dakwah IAIN Sunan Apel Surabaya dari ketua panitia tersebut Drs. Shalahuddin

Hardy. Pada hari ini pula dengan disaksikan oleh para saksi di bawah ini kami